18.04.2023 № 60
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОХАН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОБЪЕКТОВ, В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ В 2023 ГОДУ ПЛАНИРУЕТСЯ ЗАКЛЮЧЕНИЕ КОНЦЕССИОННЫХ СОГЛАШЕНИЙ
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации части 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 года №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом администрации муниципального образования «Бохан».
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. В виду отсутствия объектов, в отношении которых в 2023 году планируется заключение концессионных соглашений, Перечень объектов утвердить как нулевой. Продолжить работу по выявлению объектов, в отношении которых планируется в дальнейшем заключение концессионных соглашений.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Муниципальный Вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Бохан» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заведующего сектором строительства, благоустройства и ЖКХ Комиссарова И.В.

Глава
муниципального образования «Бохан»                              Л.Н. Сахьянов